
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 16                      – 398 –                                                                                 Poz. 100

100

ZARZ¥DZENIE NR 104

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 28 grudnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminów organizacyjnych komendom oddziałów Straży Granicznej

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a 
pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Gra-
nicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997, z późn. zm.1))  
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia nr 30 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 16 września 2003 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komen-
dzie Śląskiego  Oddziału Straży Granicznej im. Powstań-
ców Śląskich w Raciborzu (Dz. Urz. KGSG Nr 4, poz. 36, 
z 2005 r. Nr 7, poz. 42 oraz z 2007 r. Nr 1, poz. 8 i Nr 3, 
poz. 30), zmienionego zarządzeniami nr 63 z dnia 28 sierp-
nia 2008 r. i nr 85 z dnia 16 listopada 2009 r., wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Zadania, o których mowa w ust. 1 pkt 23-31, Wydział 

realizuje również w stosunku do funkcjonariuszy 
przeniesionych do dyspozycji Komendanta Głów-
nego Straży Granicznej, którzy w przeddzień prze-
niesienia do dyspozycji zajmowali stanowiska 
służbowe w:
a)  oddziale, 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszo-
ne w Dz. U z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 170, poz. 1218, 
z 2007 r. Nr 57, poz. 390 i Nr 82, poz, 558, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, 
Nr 195, poz. 1199, Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, poz. 1005 oraz 
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540. 

b)  Łużyckim Oddziale Straży Granicznej, jeżeli 
zamieszkują w terytorialnym zasięgu działania 
oddziału.”;

2) § 23 otrzymuje brzmienie:
„§ 23. W terytorialnym zasięgu działania oddziału 

znajdują się następujące terenowe organy 
Straży Granicznej:
1)  Komendant Placówki Straży Granicznej 

w Raciborzu;
2)  Komendant Placówki Straży Granicznej 

w Cieszynie;
3)  Komendant Placówki Straży Granicznej 

w Zebrzydowicach;
4)  Komendant Placówki Straży Granicznej 

w Katowicach-Pyrzowicach;
5)  Komendant Placówki Straży Granicznej 

w Nysie;
6)  Komendant Placówki Straży Granicznej 

w Opolu.”.

§ 2.

W załączniku do zarządzenia nr 55 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 14 sierpnia 2009 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ko-
mendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej 
w Krośnie Odrzańskim, zmienionego zarządzeniem 
nr 85 z dnia 16 listopada 2009 r., w § 12 pkt 36 otrzymuje 
brzmienie:



Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 16                      – 399 –                                                                                 Poz. 100

„36) zadania, o których mowa w pkt 23-30, Wydział reali-
zuje również w stosunku do funkcjonariuszy przenie-
sionych do dyspozycji Komendanta Głównego 
Straży Granicznej, którzy w przeddzień przeniesienia 
do dyspozycji zajmowali stanowiska służbowe w:
a)  oddziale, 
b)  Pomorskim Oddziale Straży Granicznej,

c)  Łużyckim Oddziale Straży Granicznej, jeżeli za-
mieszkują w terytorialnym zasięgu działania od-
działu;”.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 
z wyjątkiem § 1 pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2010 r. 

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
ppłk SG Leszek ELAS


